
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

17.05.2021                                                           №  503 

г. Лесной 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
«Город Лесной» от 29.10.2020 № 1175 «О признании многоквартирных жилых 

домов аварийными и подлежащими сносу» 
   

В связи с уточнением списков жилых помещений, расположенных в 
многоквартирных жилых домах, подлежащих сносу, 

  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город Лесной» 

от 29.10.2020 № 1175 «О признании многоквартирных жилых домов аварийными и 
подлежащими сносу» следующие изменения: 

1.1. Дополнить приложение № 1 «Список жилых помещений, расположенных в 
многоквартирных жилых домах, подлежащих сносу, предоставленных по договорам 
социального найма» строкой 9: 

9. ул. Орджоникидзе, д. 3, кв. 1 Бутыгин В.А. 3 45,3 м2 

1.2. Исключить из приложения № 2 «Список жилых помещений, 
расположенных в многоквартирных жилых домах, подлежащих сносу, находящихся 
в собственности граждан» строку 1. 

2. Настоящее  постановление разместить на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Лесной» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Исполняющий обязанности 
главы городского округа  
«Город Лесной»                                      Д.В. Строков 

 
 


